
   

 

UCHWAŁA NR XV/169/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę na okres 20 lat części 

nieruchomości tj :  

 dz. 7/17, 15, obręb Wiszno, gmina Damnica o powierzchni umieszczenia w jezdni – 

0,88 m
2
,  w poboczu – 6,68 m

2
, stanowiących własność Gminy Damnica, zgodnie  

z przedstawionym załącznikiem graficznym do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881. 

 


